

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Świadczenie usług w zakresie przygotowania i wydawania napojów chłodzących dla pracowników Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Piast-Ziemowit z podziałem na 2 zadania.**

nr postępowania: **422501197**

- I. Działając w oparciu o **§ 32 ust.2. „Regulaminu udzielania zamówień”** obowiązującego w Polskiej Grupie Górniczej S.A. Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy oraz w oparciu o **§ 32 ust.5. „Regulaminu ...”** Zamawiający modyfikuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu

Pytanie nr 1

Pytanie do załącznik nr 1 VIII pkt 12 W jaki sposób wykonawca ma usprawnić stację w dni wolne od pracy bez wynagrodzenia (praca wykonywana za darmo w kontekście relacji zamawiający-wykonawca, zwłaszcza w zamówieniach publicznych jest co do zasady niedopuszczalna, gdyż przepisy Prawa Zamówień Publicznych (PZP) wymuszają odpłatność.)

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że zapis dotyczący zapewnienia gotowości Wykonawcy w dni wolne od pracy i w święta odnosi się wyłącznie do obowiązku organizacyjnego zapewnienia ciągłości działania urzędów, w szczególności do monitorowania ich pracy oraz możliwości niezwłocznego podjęcia działań w przypadku wystąpienia awarii. Zapis ten nie wprowadza obowiązku stałej fizycznej obecności pracowników Wykonawcy na terenie Zamawiającego w dni wolne od pracy.

Zamawiający zmienia treść SWZ w załączniku nr 1 pkt VIII pkt 12 w zakresie zadania 1 i 2, który otrzymuje brzmienie:

12. „Wykonawca zapewnia gotowość do niezwłocznego podjęcia działań mających na celu usprawnienia Stacji w przypadku awarii bez dodatkowego wynagrodzenia zarówno w dni robocze jak i dni wolne od pracy.

W przypadku wystąpienia awarii Wynagrodzenie za czynności związane z usuwaniem awarii będzie rozliczane na podstawie rzeczywiście przepracowanych roboczogodzin według stawki wskazanej w § 3, punkt 3, ppkt 1) umowy”.

Pytanie nr 2

Pytanie do załącznik nr 1 VIII pkt 10 Czy zamawiający dostarczy części niezwłocznie po zgłoszeniu awarii przez wykonawcę? Czy i w jaki sposób będzie wyliczane wynagrodzenie wykonawcy za usunięcie awarii, gdyż do usunięcia awarii w stacji SUW znajdującej się na terenie KWK Piast niezbędne jest posiadanie odpowiednich kwalifikacji z zakresu automatyki i oprogramowania producenta stacji SUW.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż w treści Załącznika nr 1 nie został określony sztywny termin dostawy części. Części będą dostarczane przez Zamawiającego bez zbędnej zwłoki, zgodnie z posiadanymi możliwościami organizacyjnymi i logistycznymi. Wynagrodzenie za czynności związane z usuwaniem awarii będzie rozliczane na podstawie rzeczywiście przepracowanych roboczogodzin oraz według stawki roboczogodziny wskazanej w umowie zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. Zamawiający dopuszcza realizację specjalistycznych prac z zakresu automatyki i oprogramowania przez personel Wykonawcy posiadający wymagane kwalifikacje.

Pytanie nr 3

Pytanie dotyczy punktu VIII.10 załącznika nr 1 (zadanie 1 oraz 2) W punkcie VIII.10 załącznika nr 1 widnieje zapis „ Za usunięcie awarii odpowiada Wykonawca, przy czym części do napraw dostarczy Zamawiający.” W związku z powyższym czy Zamawiający udostępni Wykonawcy dokumentację techniczną – ruchową oraz schematy instalacji wodno-elektrycznej Stacji niezbędne do przeprowadzenia napraw w celu usunięcia zaistniałych awarii.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dokumentacja techniczna dotycząca Stacji Uzdatniania Wody będzie udostępniana Wykonawcy w zakresie posiadanym przez Zamawiającego, na etapie realizacji umowy.

W imieniu Kierownika Zamawiającego:

Daniel Adamczewski

Elektronicznie podpisany przez
Daniel Adamczewski
Data: 2025.12.11 06:56:45 +01'00'

.....
Przewodniczący Komisji Przetargowej